medicum imperitum metumque hominis	<b>bonis</b>	verbis promissionibusque lenire	CD, 22/ 8
in hac aerumnosissima vita	<b>bonis</b>	malisque largitur, ipso adiuvante	CD, 22/ 21
praeter illa mala, quae	<b>bonis</b>	malisque communia sunt, ad	CD, 22/ 23
autem mala huius vitae	<b>bonis</b>	malisque communia habent in	CD, 22/ 23
esse damnatam. 24 "De	<b>bonis</b>	, quibus etiam hanc vitam	CD, 22/ 24
et quam multis impleverit	<b>bonis</b>	eiusdem bonitas cuncta quae	CD, 22/ 24
satis diximus. Nunc de	<b>bonis</b>	Dei, quae ipsi quoque	CD, 22/ 24
impugnant." Verum de animi	<b>bonis</b>	, quibus post hanc vitam	CD, 22/ 25
apud se rationes habet;	<b>bonitas</b>	autem eius numquam vacua	CD, 12/ 18
qualia fecit primis hominibus	<b>bonitas</b>	Dei, sed qualia esse	CD, 13/ 17
possessio bonitatis, immo possessio	<b>bonitas</b>	, quam tanto latius, quanto	CD, 15/ 5
multis impleverit bonis eiusdem	<b>bonitas</b>	cuncta quae creavit administrantis	CD, 22/ 24
reperiatur infirmus, quanta Dei	<b>bonitas</b>	, quanta providentia tanti Creatoris	CD, 22/ 24
indiguerit, sed eas gratuita	<b>bonitate</b>	condiderit, cum sine illis	CD, 12/ 18
enim debita, sed gratuita	<b>bonitate</b>	tunc se quisque agnoscit	CD, 14/ 26
Deus, tristitiam de alterius	<b>bonitate</b>	, et hoc fratris. Hoc	CD, 15/ 7
in istam malitiam ex	<b>bonitate</b>	mutati sint. Si ergo	CD, 19/ 5
bono in eius naturae	<b>bonitate</b>	servemus. Sicut enim per	CD, 21/ 15
didicerat, an fratris doluerit	<b>bonitatem</b>	, quae Deo placuit, cum	CD, 15/ 7
seu permanente consorte possessio	<b>bonitatis</b>	, immo possessio bonitas, quam	CD, 15/ 5
indicia circa genus humanum	<b>bonitatis</b>	Dei, quis poterit explicare	CD, 22/ 21
vitiatam supplicioque damnatam de	<b>bonitatis</b>	eius quodam veluti fonte	CD, 22/ 24
constanter in communi omnibus	<b>bono</b>	, quod ipse illis Deus	CD, 12/ 1
superiore communi omnium beatifico	<b>bono</b>	ad propria defluerunt et	CD, 12/ 1
alio, sed se ipso	<b>bono</b>	beatus est, ideo miser	CD, 12/ 1
ut beata sint, immutabili	<b>bono</b>	, quod usque adeo bonum	CD, 12/ 1
mutabilis, inhaerendo tamen incommutabili	<b>bono</b>	, id est summo Deo	CD, 12/ 1
sapiat, illo gaudeat tantoque	<b>bono</b>	sine morte sine errore	CD, 12/ 1
malum est, contrarium est	<b>bono</b>	. Quis autem neget Deum	CD, 12/ 3
est Deo, tamquam malum	<b>bono</b>	. Porro autem bonum est	CD, 12/ 3
vitiat; unde et huic	<b>bono</b>	utique contrarium est; sed	CD, 12/ 3
sed Deo tantummodo tamquam	<b>bono</b>	malum, naturae vero, quam	CD, 12/ 3
possit vitium nocere incommutabili	<b>bono</b>	, non tamen posse nocere	CD, 12/ 3
tamen posse nocere nisi	<b>bono</b>	, quia non inest, nisi	CD, 12/ 3
nec in summo posse	<b>bono</b>	nec nisi in aliquo	CD, 12/ 3
nec nisi in aliquo	<b>bono</b>	. Sola ergo bona alicubi	CD, 12/ 3
noxia ac per hoc	<b>bono</b>	privabat. Et ideo in	CD, 12/ 6
cogimur dicere, nisi a	<b>bono</b>	fieri malum et bonum	CD, 12/ 6
quo voluntas ab incommutabili	<b>bono</b>	ad mutabile bonum deficit	CD, 12/ 8
adipiscatur, ipse fit in	<b>bono</b>	malus et miser meliore	CD, 12/ 8
fecit, nisi cum a	<b>bono</b>	sponte defecit, ut mali	CD, 12/ 9
bonum, sed defectus a	<b>bono</b>	), aut minorem acceperunt divini	CD, 12/ 9
pro tenendo vel adipiscendo	<b>bono</b>	; cum vero in ea	CD, 13/ 8
Deus, sed non suo	<b>bono</b>	experitur homo. Possunt haec	CD, 13/ 21
utrum inhaereat communi omnibus	<b>bono</b>	an proprio delectetur. Se	CD, 13/ 21
est; sed deserto Creatore	<b>bono</b>	vivere secundum creatum bonum	CD, 14/ 5
dilectionem indifferenter et in	<b>bono</b>	et in malo apud	CD, 14/ 7
dilectionem accipiendam esse in	<b>bono</b>	, amorem in malo. Sic	CD, 14/ 7
Nam et amorem in	<b>bono</b>	dici iam ostendimus. Sed	CD, 14/ 7

in malo et in	<b>bono</b>	, dilectionem autem non nisi	CD, 14/ 7
autem non nisi in	<b>bono</b>	esse dicendam, illud attendat	CD, 14/ 7
loco dilectio et in	<b>bono</b>	et in malo. Amorem	CD, 14/ 7
in malo (quia in	<b>bono</b>	iam ostendimus) ne quisquam	CD, 14/ 7
possit intellegi. Laetitia in	<b>bono</b>	est:Laetamini in Domino	CD, 14/ 7
vultu tuo. Timor in	<b>bono</b>	est apud Apostolum, ubi	CD, 14/ 7
utrum inveniri possit in	<b>bono</b>	. 8 "De tribus perturbationibus	CD, 14/ 7
facit sapiens; gaudium de	<b>bono</b>	adepto est, quod ubique	CD, 14/ 8
Quia id verbum in	<b>bono</b>	posuit, quis tam perverse	CD, 14/ 8
posse putaverunt, reperitur in	<b>bono</b>	et maxime apud nostros	CD, 14/ 8
potest, sed tenens in	<b>bono</b>	quod amitti non potest	CD, 14/ 9
placet, cum ab illo	<b>bono</b>	immutabili deficit, quod ei	CD, 14/ 13
fruens Deo, ex quo	<b>bono</b>	erat bonus; vivebat sine	CD, 14/ 26
Deo, summo ac summe	<b>bono</b>	creatori omnium naturarum, voluntatum	CD, 14/ 26
sed communi eodemque immutabili	<b>bono</b>	gaudens atque ex multis	CD, 15/ 3
mandato sancto, iusto et	<b>bono</b>	: Quiesce, inquit; ad te	CD, 15/ 7
est bona a Deo	<b>bono</b>	, sed mutabilis ab immutabili	CD, 15/ 21
ex nihilo, et a	<b>bono</b>	potest declinare, ut faciat	CD, 15/ 21
videatur bonis. Deserto itaque	<b>bono</b>	magno et bonorum proprio	CD, 15/ 22
Deo, aeterno interno sempiterno	<b>bono</b>	, quemadmodum iustitia deserta et	CD, 15/ 22
et dabit proximo tuo	<b>bono</b>	super te, et dividetur	CD, 17/ 7
Quod vero additum est:	<b>bono</b>	super te, potest quidem	CD, 17/ 7
sed melius sic accipitur	<b>bono</b>	super te, ut, quia	CD, 17/ 7
in hac vita summo	<b>bono</b>	adipiscendo, vitando autem summo	CD, 19/ 1
non de ipso summo	<b>bono</b>	quaestio est, sed de	CD, 19/ 1
eundem socium, ut eius	<b>bono</b>	ita gaudeat, sicut gaudet	CD, 19/ 1
quoniam de sectando summo	<b>bono</b>	nullam inferunt quaestionem et	CD, 19/ 2
multa sint bona, non	<b>bono</b>	eius sunt, cuius sunt	CD, 19/ 3
scire? 4 "De summo	<b>bono</b>	et summo malo quid	CD, 19/ 4
vel faciunt, plerumque a	<b>bono</b>	suo proposito et moribus	CD, 19/ 4
moribus aliena, immo suo	<b>bono</b>	proposito moribusque contraria, sive	CD, 19/ 4
utitur, et quidquid in	<b>bono</b>	usu bonorum et malorum	CD, 19/ 10
nemo peccasset, non sine	<b>bono</b>	rectoque iudicio universam rationalem	CD, 20/ 1
sunt boni et in	<b>bono</b>	mali, quod videtur iniustum	CD, 20/ 2
inimici. Sicut enim in	<b>bono</b>	positum est: Zelus domus	CD, 20/ 12
et vulnus accipi in	<b>bono</b>	. Nam et ignem Dominus	CD, 20/ 21
de quo dicitur servo	<b>bono</b>	: Intra in gaudium Domini	CD, 20/ 22
bonum fecit, impletum summo	<b>bono</b>	in eius naturae bonitate	CD, 21/ 15
summo Deo atque incommutabili	<b>bono</b>	, qui bona omnia condidit	CD, 22/ 1
atque in eo summo	<b>bono</b>	permanentibus ceteris, ut de	CD, 22/ 1
atque supplicium; in originali	<b>bono</b>	alia duo, propagatio et	CD, 22/ 24
liberata et impleta omni	<b>bono</b>	, fruens indeficienter aeternorum	CD, 22/ 30
XII 1 "De una	<b>bonorum</b>	angelorum malorumque natura." Antequam	CD, 12/ 1
etiam hominibus constitutae. Angelorum	<b>bonorum</b>	et malorum inter se	CD, 12/ 1
causa sit beatitudinis angelorum	<b>bonorum</b>	et quae causa sit	CD, 12/ 6
Proinde causa beatitudinis angelorum	<b>bonorum</b>	ea verissima reperitur, quod	CD, 12/ 6
est, ne voluntas bona	<b>bonorum</b>	angelorum non facta, sed	CD, 12/ 9
sine dubio sicut nullorum	<b>bonorum</b>	est, ita nulli bona	CD, 13/ 2
et lignum vitae ipsam	<b>bonorum</b>	omnium matrem sapientiam et	CD, 13/ 21

malis, quia gaudium proprie	<b>bonorum</b>	et piorum est. Item	CD, 14/ 8
in tantorum tanta affluentia	<b>bonorum</b>	, ubi nec mors metuebatur	CD, 14/ 10
carnales inter se duorum	<b>bonorum</b>	, nondum utique perfectorum, sicut	CD, 15/ 5
itaque bono magno et	<b>bonorum</b>	proprio lapsus est factus	CD, 15/ 22
suis posteris coheredes aeternorum	<b>bonorum</b>	et sub Deo patre	CD, 15/ 23
melioribus atque firmioribus et	<b>bonorum</b>	propriis, non bonorum malorumque	CD, 15/ 23
et bonorum propriis, non	<b>bonorum</b>	malorumque communibus beatificatur bonis	CD, 15/ 23
est servus est fratrum	<b>bonorum</b>	, cum ad exercitationem patientiae	CD, 16/ 2
quaestione, quam de finibus	<b>bonorum</b>	et malorum philosophica disputatio	CD, 19/ 1
clarescat. De finibus enim	<b>bonorum</b>	et malorum multa et	CD, 19/ 1
alii in utroque fines	<b>bonorum</b>	ponerent et malorum. Ex	CD, 19/ 1
quod diversos habeat fines	<b>bonorum</b>	et malorum. Quando quidem	CD, 19/ 1
igitur quaestio de finibus	<b>bonorum</b>	et malorum, quae unamquamque	CD, 19/ 2
est, in qua de	<b>bonorum</b>	et malorum finibus disputatur	CD, 19/ 2
eis quaeritur quam finis	<b>bonorum</b>	et malorum. Inventis autem	CD, 19/ 2
et malorum. Inventis autem	<b>bonorum</b>	finibus profecto e contrario	CD, 19/ 2
tenenda contemnens. Omnium autem	<b>bonorum</b>	vel animi vel corporis	CD, 19/ 3
familiarius angelos dicimus. De	<b>bonorum</b>	autem et e contrario	CD, 19/ 3
ac primum de finibus	<b>bonorum</b>	malorumque quid sentiat: respondebit	CD, 19/ 4
in ista vita fines	<b>bonorum</b>	et malorum esse putaverunt	CD, 19/ 4
introducete supervenit, cum sibi	<b>bonorum</b>	culmen vindicet humanorum, quid	CD, 19/ 4
sensum. 8 "Quod amicitia	<b>bonorum</b>	secura esse non possit	CD, 19/ 8
mutua dilectio verorum et	<b>bonorum</b>	amicorum? Quos quanto plures	CD, 19/ 8
quidquid in bono usu	<b>bonorum</b>	et malorum facit, et	CD, 19/ 10
Quapropter possemus dicere fines	<b>bonorum</b>	nostrorum esse pacem, sicut	CD, 19/ 11
iniqui et impii naturalium	<b>bonorum</b>	damna in cruciatibus defleant	CD, 19/ 13
meus es tu, quoniam	<b>bonorum</b>	meorum non eges. Huius	CD, 19/ 23
quaeritur, sicut pax in	<b>bonorum</b>	finibus praedicata est atque	CD, 19/ 28
Ad hos autem fines	<b>bonorum</b>	et malorum, illos expetendos	CD, 19/ 28
Omnium namque tunc nonnisi	<b>bonorum</b>	vera et plena felicitas	CD, 20/ 1
illa bona quaerere, quae	<b>bonorum</b>	, atque illa mala maxime	CD, 20/ 2
loco, cum de hominum	<b>bonorum</b>	et malorum nunc permixtione	CD, 20/ 5
secundum Matthaeum de separatione	<b>bonorum</b>	et malorum legitur per	CD, 20/ 5
fecit hic ullam differentiam	<b>bonorum</b>	et malorum. Omnibus enim	CD, 20/ 6
Iam porro si de	<b>bonorum</b>	resurrectione quod dictum est	CD, 20/ 21
erunt a Domino. In	<b>bonorum</b>	promissione flumen pacis profecto	CD, 20/ 21
carnis quidem, sed tamen	<b>bonorum</b>	se nunc commemorare monstraret	CD, 20/ 21
per ultimum iudicium facta	<b>bonorum</b>	malorumque discretione venietur, dicens	CD, 20/ 21
ultimo, quo fiet diremptio	<b>bonorum</b>	et malorum, hoc volumen	CD, 20/ 22
quae ibi proferuntur de	<b>bonorum</b>	operibus bonis et de	CD, 20/ 24
conscientiam. 27 "De separatione	<b>bonorum</b>	et malorum, per quam	CD, 20/ 27
iudicaturum, mortuorum resurrectionem,	<b>bonorum</b>	malorumque diremptionem, mundi	CD, 20/ 30
eloquiis, ubi aliquando quidem	<b>bonorum</b>	beatitudo prius ponitur, ut	CD, 21/ 1
non faciat, ipsa talium	<b>bonorum</b>	capacitas in natura rationali	CD, 22/ 24
est, etiam speciosos corpore	<b>bonos</b>	vocare. Sed et postquam	CD, 15/ 23
detestandus est. Constituamus ambos	<b>bonos</b>	; etiam sic profecto melior	CD, 16/ 36
mali fuerint et se	<b>bonos</b>	finxerint, sive in istam	CD, 19/ 5
est, ne quisquam, cum	<b>bonos</b>	angelos amicos se habere	CD, 19/ 9
est non solum quos	<b>bonos</b>	fideles illud tempus inveniet	CD, 20/ 8

est absurdius, mare habebat	<b>bonos</b>	mortuos et infernus malos	CD, 20/ 15
ipsos mortuos appellavit, et	<b>bonos</b>	, quibus dicitur: Mortui enim	CD, 20/ 15
dictum est; mors propter	<b>bonos</b>	, qui tantummodo mortem perpeti	CD, 20/ 15
nisi per iudicium separare	<b>bonos</b>	a malis, tamquam oves	CD, 20/ 24
iudicem facienda est inter	<b>bonos</b>	et malos ipsa discretio	CD, 20/ 28
homines et angelos seu	<b>bonos</b>	seu malos. Nam etsi	CD, 21/ 13
solem suum oriri super	<b>bonos</b>	et malos et pluendo	CD, 21/ 24
exitus sive fines, quos	<b>bonos</b>	et iustos ipse praescivit	CD, 22/ 2
potestate potius delectati, velut	<b>bonum</b>	suum sibi ipsi essent	CD, 12/ 1
creaturae rationalis vel intellectualis	<b>bonum</b>	, quo beata sit, nisi	CD, 12/ 1
amittere. Dicimus itaque immutabile	<b>bonum</b>	non esse nisi unum	CD, 12/ 1
quibus est Deus maius	<b>bonum</b>	: magna sunt tamen ea	CD, 12/ 1
bono, quod usque adeo	<b>bonum</b>	eorum est, ut sine	CD, 12/ 1
corrumpit in eis naturae	<b>bonum</b>	. Natura igitur contraria non	CD, 12/ 3
autem neget Deum summe	<b>bonum</b>	? Vitium ergo contrarium est	CD, 12/ 3
malum bono. Porro autem	<b>bonum</b>	est et natura quam	CD, 12/ 3
est, etiam hoc ibi	<b>bonum</b>	est, quod impunita non	CD, 12/ 3
omne iustum procul dubio	<b>bonum</b>	. Non enim quisquam de	CD, 12/ 3
est. Porro si nocuit,	<b>bonum</b>	auferendo vel minuendo utique	CD, 12/ 6
ea re, in qua	<b>bonum</b>	naturale praecesserat, quod mala	CD, 12/ 6
malae? Quo modo, inquam,	<b>bonum</b>	est causa mali? Cum	CD, 12/ 6
Deus, qui est immutabile	<b>bonum</b>	? Qui ergo dicit eum	CD, 12/ 6
bono fieri malum et	<b>bonum</b>	esse causam mali? si	CD, 12/ 6
incommutabili bono ad mutabile	<b>bonum</b>	deficit." Hoc scio, naturam	CD, 12/ 8
perverse amat cuiuslibet naturae	<b>bonum</b>	, etiamsi adipiscatur, ipse fit	CD, 12/ 8
minuitur atque depravatur naturae	<b>bonum</b>	, nec talem voluntatem facit	CD, 12/ 9
mali causa non sit	<b>bonum</b>	, sed defectus a bono	CD, 12/ 9
sed primitus praecipueque angelorum	<b>bonum</b>	esse, quod scriptum est	CD, 12/ 9
Mihi autem adhaerere Deo	<b>bonum</b>	est. Hoc bonum quibus	CD, 12/ 9
Deo bonum est. Hoc	<b>bonum</b>	quibus commune est, habent	CD, 12/ 9
quia vita qualiscumque aliquod	<b>bonum</b>	est, dolor autem malum	CD, 13/ 2
in se operante quod	<b>bonum</b>	est; vivit autem corpus	CD, 13/ 2
culpam; non quia mors	<b>bonum</b>	aliquod facta est, quae	CD, 13/ 4
sanctum et iustum et	<b>bonum</b>	. Quod ergo bonum est	CD, 13/ 5
et bonum. Quod ergo	<b>bonum</b>	est, inquit, mihi factum	CD, 13/ 5
ut appareat peccatum, per	<b>bonum</b>	mihi operatum est mortem	CD, 13/ 5
concupiscentiam, ita nec mors	<b>bonum</b>	est, quando auget patientium	CD, 13/ 5
utantur, quamvis sit lex	<b>bonum</b>	, et boni bene moriantur	CD, 13/ 5
Mors ergo non ideo	<b>bonum</b>	videri debet, quia in	CD, 13/ 7
est voluntas eius; ad	<b>bonum</b>	vero eius prior est	CD, 13/ 15
solvi potest; sed haudquaquam	<b>bonum</b>	est ratione vinctum velle	CD, 13/ 16
purae et simplicis oboedientiae	<b>bonum</b>	, quae magna virtus est	CD, 13/ 20
carnem vivere, quia summum	<b>bonum</b>	hominis in corporis voluptate	CD, 14/ 2
qui quoquo modo corporis	<b>bonum</b>	summum bonum esse hominis	CD, 14/ 2
modo corporis bonum summum	<b>bonum</b>	esse hominis opinati sunt	CD, 14/ 2
Stoicos autem, qui summum	<b>bonum</b>	hominis in animo ponunt	CD, 14/ 2
bono vivere secundum creatum	<b>bonum</b>	non est bonum, sive	CD, 14/ 5
creatum bonum non est	<b>bonum</b>	, sive quisque secundum carnem	CD, 14/ 5
Nam qui velut summum	<b>bonum</b>	laudat animae naturam et	CD, 14/ 5

Voluntas quippe, inquit, appetit	<b>bonum</b>	, quod facit sapiens; gaudium	CD, 14/ 8
est, et homo, quem	<b>bonum</b>	ipse creavit, quam malus	CD, 14/ 11
nomine appellantur sibi placentes.	<b>Bonum</b>	est enim sursum habere	CD, 14/ 13
legitur: Vidit mulier quia	<b>bonum</b>	lignum in escam et	CD, 14/ 17
sed ad discernendum inter	<b>bonum</b>	quod amiserant et malum	CD, 14/ 17
placendo desereret, vinceretur; meritum	<b>bonum</b>	habens in adiuta divinitus	CD, 14/ 27
civitas erit), hic habet	<b>bonum</b>	suum, cuius societate laetatur	CD, 15/ 4
quoniam non est tale	<b>bonum</b>	, ut nullas angustias faciat	CD, 15/ 4
respexerat Deus, utique fratrem	<b>bonum</b>	mutatus imitari, non elatus	CD, 15/ 7
Non est enim hoc	<b>bonum</b>	, nisi cum fit secundum	CD, 15/ 20
a malo, ut faciat	<b>bonum</b>	, quod non fit sine	CD, 15/ 21
propter pulchritudinem corporis. Quod	<b>bonum</b>	Dei quidem donum est	CD, 15/ 22
etiam malis, ne magnum	<b>bonum</b>	videatur bonis. Deserto itaque	CD, 15/ 22
lapsus est factus ad	<b>bonum</b>	minimum, non bonis proprium	CD, 15/ 22
sed temporale carnale infimum	<b>bonum</b>	, male amatur postposito Deo	CD, 15/ 22
non est qui faciat	<b>bonum</b>	, non est usque ad	CD, 16/ 10
Non est qui faciat	<b>bonum</b>	, non est usque ad	CD, 16/ 10
ibi est atque totum	<b>bonum</b>	. Ad utramque vero pertinet	CD, 17/ 3
per corpus gessit, sive	<b>bonum</b>	sive malum. Per corpus	CD, 17/ 4
fluxerunt." Hoc tam magnum	<b>bonum</b>	quisquis in hoc saeculo	CD, 17/ 13
Eructavit cor meum verbum	<b>bonum</b>	, dico ego opera mea	CD, 17/ 16
enim futuri saeculi magnum	<b>bonum</b>	, quoniam illuc dirigitur eius	CD, 17/ 16
ubi ait: Non est	<b>bonum</b>	homini, nisi quod manducabit	CD, 17/ 20
in voluptate corporis summum	<b>bonum</b>	ponens, ibi Antisthenes virtute	CD, 18/ 41
eum omnia cooperatur in	<b>bonum</b>	. Inimici enim omnes Ecclesiae	CD, 18/ 51
itaque isti sunt summum	<b>bonum</b>	et summum malum. De	CD, 19/ 1
etiam propter alios, quorum	<b>bonum</b>	appetunt sicut suum. Hae	CD, 19/ 1
defenderunt Stoici quod hominis	<b>bonum</b>	, quo beatus esset, in	CD, 19/ 1
tenenda sapienti, ut summum	<b>bonum</b>	, quo fit homo beatus	CD, 19/ 1
sectetur unum atque idem	<b>bonum</b>	. In illa etiam differentia	CD, 19/ 1
ei, qui verum sectatur	<b>bonum</b>	, quodlibet ei verum videatur	CD, 19/ 1
ad eligendum ac tenendum	<b>bonum</b>	, quo beati fierent, utique	CD, 19/ 1
quibus quaeritur, quod sit	<b>bonum</b>	hominis, quo assecuto fit	CD, 19/ 2
tribus sectis summum hominis	<b>bonum</b>	quaerentibus quam eligendam Varro	CD, 19/ 3
conatur. Primum, quia summum	<b>bonum</b>	in philosophia non arboris	CD, 19/ 3
esse arbitratur. Proinde summum	<b>bonum</b>	hominis, quo fit beatus	CD, 19/ 3
animae bonis est excellentissimum	<b>bonum</b>	. Quapropter eadem virtus, id	CD, 19/ 3
omnibus, ut nullum omnino	<b>bonum</b>	desit vel animi vel	CD, 19/ 3
contra philosophos, qui summum	<b>bonum</b>	in se sibi esse	CD, 19/ 4
aeternam vitam esse summum	<b>bonum</b>	, aeternam vero mortem summum	CD, 19/ 4
fide vivit; quoniam neque	<b>bonum</b>	nostrum iam videmus, unde	CD, 19/ 4
in utroque ponentes summum	<b>bonum</b>	, atque, ut id explicatius	CD, 19/ 4
mala, quae vincunt fortitudinis	<b>bonum</b>	eamdemque fortitudinem non solum	CD, 19/ 4
sentimus; pacem vero incertum	<b>bonum</b>	, quoniam corda eorum, cum	CD, 19/ 5
huius, ubi erit summum	<b>bonum</b>	eius, aeternam vitam maluimus	CD, 19/ 11
in quo summum habebit	<b>bonum</b>	, vel pax in vita	CD, 19/ 11
Tantum est enim pacis	<b>bonum</b>	, ut etiam in rebus	CD, 19/ 11
natura, in qua nullum	<b>bonum</b>	sit, non potest. Proinde	CD, 19/ 13
a potestate Ordinatoris effugit.	<b>Bonum</b>	Dei, quod illi est	CD, 19/ 13

poena; nec ibi Deus	<b>bonum</b>	insequitur quod creavit, sed	CD, 19/ 13
boni relictī. Nisi enim	<b>bonum</b>	relictum esset, bonum amissum	CD, 19/ 13
enim bonum relictum esset,	<b>bonum</b>	amissum dolere non posset	CD, 19/ 13
aequitas ac salus utrumque	<b>bonum</b>	est bonique amissione dolendum	CD, 19/ 13
beneficentiae adiuvando efficere, ut	<b>bonum</b>	quod maius est amittatur	CD, 19/ 16
Apostolus: Qui episcopatum desiderat,	<b>bonum</b>	opus desiderat. Exponere voluit	CD, 19/ 19
beati sint." Quamobrem summum	<b>bonum</b>	civitatis Dei cum sit	CD, 19/ 20
Christo et evigilantes eum	<b>bonum</b>	esse cognoverint digneque laudaverint	CD, 19/ 23
beatitudo pacis huius summum	<b>bonum</b>	erit. 28 "In quem	CD, 19/ 27
in omni despecto, sive	<b>bonum</b>	sive malum. Quid brevius	CD, 20/ 3
in hac vita, sive	<b>bonum</b>	sive malum, Deus adducet	CD, 20/ 3
discipulis: Qui seminat, inquit,	<b>bonum</b>	semen, est Filius hominis	CD, 20/ 5
ager autem est mundus;	<b>bonum</b>	vero semen hi sunt	CD, 20/ 5
et malorum. Omnibus enim	<b>bonum</b>	est audire vocem eius	CD, 20/ 6
ergo fierent, sed in	<b>bonum</b>	, tamquam erepta vasa illi	CD, 20/ 30
diligit, eaque praeciperet amputari:	<b>Bonum</b>	est tibi, inquit, debilem	CD, 21/ 9
extinguitur. Similiter de pede:	<b>Bonum</b>	est tibi, inquit, claudum	CD, 21/ 9
ait et de oculo:	<b>Bonum</b>	est tibi luscum introire	CD, 21/ 9
hoc in se peremit	<b>bonum</b>	, quod esse posset aeternum	CD, 21/ 12
quod in natura nostra	<b>bonum</b>	fecit, impletum summo bono	CD, 21/ 15
Deum iustificantem ad illud	<b>bonum</b>	tam sublime veniemus. Nec	CD, 21/ 15
destiterint et ad hoc	<b>bonum</b>	reconciliatione redierint. 26 "Quid	CD, 21/ 25
licet non aequale Conditori,	<b>bonum</b>	esset, profecto desertio Dei	CD, 22/ 1
iam libenter etiam falsum	<b>bonum</b>	crederet: ita praecessit unde	CD, 22/ 6
erroris offundant, ne quod	<b>bonum</b>	est malum aut quod	CD, 22/ 23
aut quod malum est	<b>bonum</b>	esse credatur, ne ab	CD, 22/ 23
a parente trahitur, et	<b>bonum</b>	quod a creante tribuitur	CD, 22/ 24
periculosas perniciosasque appetit, quantum	<b>bonum</b>	habeat in natura, unde	CD, 22/ 24
erit malum, nullum latebit	<b>bonum</b>	, vacabitur Dei laudibus, qui	CD, 22/ 30
civitas magnum in se	<b>bonum</b>	videbit, quod nulli superiori	CD, 22/ 30
esse ad peccandum consentire	<b>bonumque</b>	esse ad peccandum non	CD, 19/ 4
cum Deus omnium substantiarum	<b>bonus</b>	auctor et conditor utrosque	CD, 12/ 1
voluntatem malam, qui utique	<b>bonus</b>	ante voluntatem malam fuerit	CD, 12/ 6
Recta itaque voluntas est	<b>bonus</b>	amor et voluntas perversa	CD, 14/ 7
amor est; bona, si	<b>bonus</b>	. Quod dicimus, de Scripturis	CD, 14/ 7
ex quo bono erat	<b>bonus</b>	; vivebat sine ulla egestate	CD, 14/ 26
de adiutorio Dei fideret	<b>bonus</b>	homo, malum angelum vinceret	CD, 14/ 27
renascendo profecerit, post erit	<b>bonus</b>	et spiritalis: sic in	CD, 15/ 1
omnis homo malus erit	<b>bonus</b>	, nemo tamen erit bonus	CD, 15/ 1
bonus, nemo tamen erit	<b>bonus</b>	qui non erat malus	CD, 15/ 1
perfecti ita possunt, ut	<b>bonus</b>	quisque ex ea parte	CD, 15/ 5
bona sunt, quia tu	<b>bonus</b>	ista creasti. Nihil nostrum	CD, 15/ 22
te, ut, quia ille	<b>bonus</b>	est, ideo sit super	CD, 17/ 7
pessimos experitur, si ipse	<b>bonus</b>	est, graviter excrucietur necesse	CD, 19/ 5
enim quo iudicio Dei	<b>bonus</b>	ille sit pauper, malus	CD, 20/ 2
Omnis, qui facit malum,	<b>bonus</b>	est in conspectu Domini	CD, 20/ 28
sibi malignus est, cui	<b>bonus</b>	erit?. Orationes quippe adiuvant	CD, 21/ 27
fuisse taceretur. Ille autem	<b>bos</b>	, quem mirabili vanitate decepta	CD, 18/ 5
non Serapis vocabatur. Quo	<b>bove</b>	mortuo quoniam quaerebatur et	CD, 18/ 5

ut Deus et ei	<b>boves</b>	immolarentur. Credo honore tanto	CD, 18/ 3
quod primus ad aratrum	<b>boves</b>	iunxerit. 7 "Quorum regum	CD, 18/ 6
non supersunt in praesepibus	<b>boves</b>	. Vidit eam gentem, quae	CD, 18/ 32
in area luderet, exorbitantes	<b>boves</b>	, qui vehiculum trahebant, rota	CD, 22/ 8
lapidem in renibus inventum	<b>bovis</b>	. Hoc alligata quasi remedio	CD, 22/ 8
mea auxiliabitur ei et	<b>bracchium</b>	meum confortabit eum. Non	CD, 17/ 9
credidit auditui nostro, et	<b>brachium</b>	Domini cui revelatum est	CD, 18/ 29
praeceptum ad observandum, tam	<b>breve</b>	ad memoria retinendum, ubi	CD, 14/ 12
obolus argenti, quia et	<b>breve</b>	est et eloquium Domini	CD, 17/ 5
autem solvetur, quando et	<b>breve</b>	tempus erit (nam tribus	CD, 20/ 8
horum est quod in	<b>breve</b>	tempus pro cuiusque peccati	CD, 21/ 11
enim Aegyptii quondam tam	<b>breves</b>	annos habuisse, ut quaternis	CD, 12/ 11
ideo addere centum annos	<b>breves</b>	, ut nostri viginti sex	CD, 15/ 13
possit ostendi, non tam	<b>breves</b>	, ut illi decem unus	CD, 15/ 14
quia sermones eorum sunt	<b>breves</b>	, in eorum comparatione, qui	CD, 18/ 29
saeculo sic aguntur, ut	<b>brevi</b>	etiam tempore transeant; aionion	CD, 16/ 26
haec oportet eum solvi	<b>brevi</b>	tempore. Et vidi sedes	CD, 20/ 7
inquit, oportet eum solvi	<b>brevi</b>	tempore. Si hoc est	CD, 20/ 8
annis, et postea solvi	<b>brevi</b>	tempore, tum recapitulando quid	CD, 20/ 9
enim potest, ut tam	<b>brevi</b>	tempore quisque amittat oculum	CD, 21/ 11
ille plura commemoravit et	<b>brevia</b>	. In manus iniquas, inquit	CD, 18/ 23
dictum: Verbum consummans et	<b>brevians</b>	faciet Dominus super terram	CD, 17/ 5
Neque enim, cui vita	<b>brevior</b>	fuit, celerius diem duxit	CD, 13/ 10
finiendos, ampliore sanctorum regno,	<b>breviore</b>	diaboli vinculo; aut certe	CD, 20/ 13
peccati quantitate longioris sive	<b>brevioris</b>	eos inde existimant liberandos	CD, 21/ 17
mihi videtur, quod definitio	<b>brevis</b>	et vera virtutis ordo	CD, 15/ 22
Melchisedech, qui legit, intellegat.	<b>Brevis</b>	itaque ista confessio et	CD, 17/ 5
non itaque propterea, quoniam	<b>brevis</b>	est, nulla miseria debet	CD, 19/ 4
quod est absurdus, quia	<b>brevis</b>	miseria est, ideo etiam	CD, 19/ 4
hanc eorum esse naturam.	<b>Brevis</b>	sane ista est ratio	CD, 21/ 7
ergo ipsi non credunt?	<b>Brevis</b>	est igitur nostra complexio	CD, 22/ 8
hac ergo infans iam	<b>brevis</b>	aut longus est, qui	CD, 22/ 14
aut longus est, qui	<b>brevis</b>	longusve futurus est. Secundum	CD, 22/ 14
fecunditate felicem, quoniam tam	<b>brevis</b>	fuit, ut ad nascentium	CD, 22/ 21
si a fine vel	<b>brevissima</b>	singillatim momenta detrahantur	CD, 12/ 13
quam dormitione praecedunt, quamvis	<b>brevissima</b>	, non tamen nulla. Cur	CD, 20/ 20
debeat, quanta si umoris	<b>brevissimam</b>	guttam universo mari, etiam	CD, 12/ 13
Et hic duo illa	<b>brevissime</b>	plenissimeque promissa sunt, gens	CD, 16/ 29
difficilibus oneraverat, sed uno	<b>brevissimo</b>	atque levissimo ad oboedientiae	CD, 14/ 15
vindicantur longissimi temporis poenis,	<b>brevissimo</b>	tempore perpetrantur; nec quisquam	CD, 21/ 11
vixisse antiquos, quod eos	<b>brevissimos</b>	nuncupabant, et hoc de	CD, 15/ 13
annorum et sex mensium	<b>brevissimum</b>	spatium est, computari noluisse	CD, 20/ 13
scripturam eius attinet, omnium	<b>brevissimus</b>	Prophetarum, adversus Idumaeam loquitur	CD, 18/ 31
Litteris invenitur. Si enim	<b>brevitas</b>	eos offendit temporis, quod	CD, 12/ 13
has quattuor perturbaciones summa	<b>brevitate</b>	complexus est: Hinc metuunt	CD, 14/ 8
ait:Obolo argenti, nisi	<b>brevitate</b>	verbi fidei, de quo	CD, 17/ 5
morum nonnulla praecepta sententiarum	<b>brevitate</b>	complexi sunt. Nihil autem	CD, 18/ 25
et Ecclesiam hac apertius	<b>brevitate</b>	prophetat: Haec dicit Dominus	CD, 18/ 35
in Septuaginta autem tridui	<b>brevitate</b>	concluditur." Sed ait aliquis	CD, 18/ 44

computatos, id est tantae	<b>brevitatis</b>	, ut unus annus noster	CD, 15/ 12
terrente supplicio? Denique, ut	<b>breviter</b>	dicatur, in illius peccati	CD, 14/ 15
in laude quadam cerei	<b>breviter</b>	versibus dixi: Haec tua	CD, 15/ 22
illius conditorem, quod superius	<b>breviter</b>	fuerat intimatum, ubi, cum	CD, 16/ 4
nos cogit necessitas immorari,	<b>breviter</b>	alia cursimque tangamus. Secundo	CD, 16/ 10
in peccatis nostris, sic	<b>breviter</b>	ostendens et Dominum nostrum	CD, 18/ 33
facillime perveniret. Quod ut	<b>breviter</b>	ostendam, inde oportet incipiam	CD, 19/ 1
Varronis libro, quantum potui,	<b>breviter</b>	ac dilucide posui, sententias	CD, 19/ 1
unam Varro eligat, quantum	<b>breviter</b>	aperteque possumus, disseramus. Ista	CD, 19/ 2
locus, ut quam potero	<b>breviter</b>	ac dilucide expediam, quod	CD, 19/ 21
rem publicam fuisse Romanam.	<b>Breviter</b>	enim rem publicam definit	CD, 19/ 21
sacrificari? Ecce hoc unum	<b>breviter</b>	, immo granditer, minaciter, sed	CD, 19/ 23
omnibus in divinis eloquiis	<b>breviter</b>	dictum est: Numquid non	CD, 19/ 27
regale sacerdotium. Sane, licet	<b>breviter</b>	atque transeunter, insinuavit esse	CD, 20/ 10
novissimae persecutionis	<b>breviter</b>	complectitur totum, quod ultimo	CD, 20/ 14
singuli secundum facta sua,	<b>breviter</b>	subiecit, quemadmodum fuerint iudicati	CD, 20/ 15
Iam enim explicavit quod	<b>breviter</b>	a Domino dictum est	CD, 20/ 16
sint, clarum est. Deinde	<b>breviter</b>	commemoratis eis, qui per	CD, 20/ 21
perpetuitate salvare. Respondeat eis	<b>breviter</b>	apostolus Iacobus: Si quis	CD, 21/ 26
non poteram; hoc tantummodo	<b>breviter</b>	in corde meo dixi	CD, 22/ 8
familiaritate iunguntur. Et quia	<b>breviter</b>	ab ea quae siveram, feci	CD, 22/ 8
qui secundum illam rationem	<b>brevium</b>	annorum fiunt anni sexdecim	CD, 15/ 13
bonum sive malum. Quid	<b>brevius</b>	, verius, salubrius dici potuit	CD, 20/ 3
ignis et vermis. Potuit	<b>brevius</b>	dici: Vindicta impii. Cur	CD, 21/ 9
egestate, exilio, vinculis, verberum	<b>bus</b>	, elabuntur saepe privati oblata	CD, 22/ 6
rex vel potius tyrannus	<b>Busiris</b>	suis diis suos hospites	CD, 18/ 12
Scribe visum aperte in	<b>buxo</b>	, ut assequatur qui legit	CD, 18/ 31
narrasse quae passus est,	<b>caballum</b>	se scilicet factum annonam	CD, 18/ 18
et superfudit oleum in	<b>cacumen</b>	eius; et vocavit Iacob	CD, 16/ 38
nisi enim nimis accusaretur	<b>Cacus</b>	, parum Hercules laudaretur. Talis	CD, 19/ 12
adversus spiritum spiritu succumbente	<b>cadamus</b>	et ad perpetrandum peccatum	CD, 19/ 4
qua superbi alienantur, ut	<b>cadant</b>	, qua humiles implentur, ut	CD, 17/ 4
putamus, nisi ut superbi	<b>cadant</b>	et humiles surgant? Has	CD, 17/ 4
est credendum, nec qui	<b>cadant</b>	de Ecclesia nec qui	CD, 20/ 8
putat stare, caveat ne	<b>cadat</b>	? Puto enim quod in	CD, 20/ 10
recedatis ab illo, ne	<b>cadatis</b>	; et: Suo Domino stat	CD, 20/ 10
iam senectus vivi, sed	<b>cadaver</b>	est mortui. Quamvis etiam	CD, 16/ 28
evidentem corporum poenam; quamvis	<b>cadaver</b>	nisi caro exanimis non	CD, 20/ 21
Hac tamen tunica operuerunt	<b>cadaver</b>	eius parentes, et recepto	CD, 22/ 8
revivisceret, ne corrumpetur, sicut	<b>cadavera</b>	corrumpi solent, nisi qui	CD, 17/ 18
nam et a cadendo	<b>cadavera</b>	nuncupantur. Non ergo animarum	CD, 20/ 10
sunt: Membra hominum, sed	<b>cadavera</b>	virorum, per cadavera significantes	CD, 20/ 21
sed cadavera virorum, per	<b>cadavera</b>	significantes evidentem corporum poenam	CD, 20/ 21
ideo non absurde etiam	<b>cadavera</b>	dici possunt. Unde est	CD, 20/ 21
a cadendo esse appellata	<b>cadavera</b>	? Virorum autem pro eo	CD, 20/ 21
et malis membra vel	<b>cadavera</b>	nominantur; profecto post resurrectionem	CD, 20/ 21
non posse, ut dilapsa	<b>cadavera</b>	in auras, in pulverem	CD, 22/ 28
administratur; quia etsi de	<b>cadavere</b>	maioris animantis animalia minuta	CD, 19/ 12
fame atque compulsus vescatur	<b>cadaveribus</b>	hominum, quod malum aliquotiens	CD, 22/ 20

vel post mortem de	<b>cadaveribus</b>	periit, et simul cum	CD, 22/ 21
atque curatio, quae formam	<b>cadaveris</b>	dissolvi dilabique non sinat	CD, 19/ 12
velocitate rediturum antiquissimorum	<b>cadaverum</b>	pulverem? Nec ab illa	CD, 20/ 20
moriendo; nam et a	<b>cadendo</b>	cadavera nuncupantur. Non ergo	CD, 20/ 10
autem non videat a	<b>cadendo</b>	esse appellata cadavera? Virorum	CD, 20/ 21
terrae fuerit, propter quod	<b>cadens</b>	in terram fortior soleret	CD, 18/ 13
potentissime, populi sub te	<b>cadent</b>	, in corda inimicorum regis	CD, 17/ 16
qui in secundam mortem	<b>cadent</b>	, ideo non absurde etiam	CD, 20/ 21
sunt, istis mala voluntate	<b>cadentibus</b>	illi amplius adiuti ad	CD, 12/ 9
permanere, dum labentibus et	<b>cadentibus</b>	foliis subinde alia, quae	CD, 22/ 1
cavendus est. Si igitur	<b>cadentium</b>	est resurrectio, cadunt autem	CD, 20/ 10
dicere superbis esse utile	<b>cadere</b>	in aliquod apertum manifestumque	CD, 14/ 13
contraria quieti in corpus	<b>cadere</b>	sapientis non potest? Membrorum	CD, 19/ 4
Quorum enim est, inquit,	<b>cadere</b>	, eorum est resurgere. Cadunt	CD, 20/ 10
pertinere, quia corporum est	<b>cadere</b>	: cur non audiunt: Non	CD, 20/ 10
nihil inde in terram	<b>cadere</b>	permissit? Responsuri sunt: "Aliquis	CD, 22/ 11
quod prius, antequam sic	<b>cadherent</b>	filius Dei, Deo generabant	CD, 15/ 23
neque angelus neque homo	<b>caderet</b>	, in Dei potestate non	CD, 14/ 27
est; terra vero impiorum	<b>cadet</b>	. Totum illud superius ad	CD, 20/ 21
ait: Terra vero impiorum	<b>cadet</b>	, bene intellegitur dictum: "Corpora	CD, 20/ 21
posui: Terra vero impiorum	<b>cadet</b>	. Quis autem non videat	CD, 20/ 21
ideo in eam non	<b>cadit</b>	miseria. Quod cum ita	CD, 12/ 1
nec peccatum in eum	<b>cadit</b>	, cuius paenitentia contristetur, nec	CD, 14/ 8
ipso respuit subiectionem et	<b>cadit</b>	ab illo, quo non	CD, 14/ 13
Suo Domino stat aut	<b>cadit</b>	; et: Qui se putat	CD, 20/ 10
cadere, eorum est resurgere.	<b>Cadunt</b>	autem corpora moriendo; nam	CD, 20/ 10
posse resurgere, nisi qui	<b>cadunt</b>	, et ideo putant resurrectionem	CD, 20/ 10
igitur cadentium est resurrectio,	<b>cadunt</b>	autem et animae; profecto	CD, 20/ 10
oculis esse meliora, quia	<b>caeca</b>	esse non possunt. Sicut	CD, 12/ 1
deorum numerum aliquot mortui	<b>caeca</b>	et vana consuetudine ac	CD, 18/ 8
concurso et occursu. Ibi	<b>caeca</b>	mulier, ut ad episcopum	CD, 22/ 8
omnes Ecclesiae, quolibet errore	<b>caecentur</b>	vel malitia depraventur, si	CD, 18/ 51
testimonium perhibebat. Neque enim	<b>caeci</b>	creati erant, ut imperitum	CD, 14/ 17
in eis suae, quas	<b>caeci</b>	legunt. Nisi forte quis	CD, 18/ 46
quotidie, velut in abyso,	<b>caecis</b>	et profundis cordibus includatur	CD, 20/ 8
cum vitium oculorum dicitur	<b>caecitas</b>	, id ostenditur, quod ad	CD, 12/ 1
non posset; nam sicut	<b>caecitas</b>	oculi vitium est et	CD, 22/ 1
invenire. Quae si fuisset	<b>caecitas</b>	, qua fit ut nihil	CD, 22/ 19
manifestatione declarato adhuc mirabili	<b>caecitate</b>	alium sperare se dicant	CD, 17/ 8
Ideo mirabili vanitate atque	<b>caecitate</b>	verba, quae posuimus, non	CD, 17/ 18
qua incredibili animositate seu	<b>caecitate</b>	non credit, quae iam	CD, 20/ 30
valentes in libro Geneseos "	<b>caecitatem</b>	" interpretati sunt. Hanc enim	CD, 22/ 19
ipsum colerent sacrificiis?". Magnae	<b>caecitatis</b>	est, adhuc quaerere, quis	CD, 19/ 22
clausae tenebris et carcere	<b>caeco</b>	; tamen aliter se habet	CD, 14/ 3
clausae tenebris et carcere	<b>caeco</b>	, secutus adiunxit atque ait	CD, 21/ 13
fiat homo surdus et	<b>caecus</b>	? Ratio vero et intellegentia	CD, 19/ 4
fugiendam? Quis usque adeo	<b>caecus</b>	est, ut non videat	CD, 19/ 4
essemus, quando illuminatus est	<b>caecus</b>	, ad multorum notitiam potuit	CD, 22/ 8
revelata reperta sunt; ubi	<b>caecus</b>	ille depulsis veteribus tenebris	CD, 22/ 8

Romanae urbis conditor germani	<b>caede</b>	responderit." Primus itaque fuit	CD, 15/ 5
ut describitur, semper recenti	<b>caede</b>	tepebat humus, nihil aliud	CD, 19/ 12
non repugnabit. Ligabantur, includebantur,	<b>caedebantur</b>	, torquebantur, urebantur, laniabantur	CD, 22/ 6
speraturas, quando tenebatur, ligabatur,	<b>caedebatur</b>	, illudebatur, crucifigebatur; quando et	CD, 20/ 30
terrena hominum corpora ad	<b>caeleste</b>	habitaculum non posse transferri	CD, 22/ 4
poterit terrenum corpus in	<b>caeleste</b>	corpus attolli, si animus	CD, 22/ 4
quam est corpus omne	<b>caeleste</b>	? Sed ideo nunc non	CD, 22/ 4
hominem Christum Iesum; quem	<b>caelestem</b>	hominem vult intellegi, quia	CD, 13/ 23
usque ad contemptum Dei,	<b>caelestem</b>	vero amor Dei usque	CD, 14/ 28
ordinibus insinuent civitates, unam	<b>caelestem</b>	in terris peregrinantes, alteram	CD, 15/ 15
et cuius series ad	<b>caelestem</b>	pertinet civitatem, occiso Abel	CD, 15/ 17
ad terrenam, nunc ad	<b>caelestem</b>	Hierusalem, nunc autem ad	CD, 17/ 3
Ierusalem spectantia, aliqua ad	<b>caelestem</b>	, nonnulla ad utramque. Exemplis	CD, 17/ 3
quod etiam ad Ierusalem	<b>caelestem</b>	allegorica praefiguratione referatur; sed	CD, 17/ 3
universo populo Dei ad	<b>caelestem</b>	Ierusalem pertinenti sive in	CD, 17/ 12
atque optantes venire ad	<b>caelestem</b>	domum, ubi necessarium non	CD, 19/ 16
terrenam pacem refert ad	<b>caelestem</b>	pacem, quae vere ita	CD, 19/ 17
etiam quamlibet potestatem virtutemque	<b>caelestem</b>	. 26 "De pace populi	CD, 19/ 25
tamen aeternis corporibus illigatas,	<b>caelestes</b>	quidem igneis, Iovis autem	CD, 13/ 17
qualis caelestis, tales et	<b>caelestes</b>	. Et quomodo induimus imaginem	CD, 13/ 23
quod caelesti immortalitate vestiret.	<b>Caelestes</b>	vero ideo appellat et	CD, 13/ 23
qualis caelestis, tales et	<b>caelestes</b>	. Et quomodo induimus imaginem	CD, 13/ 24
prohibebant; venerari autem magis	<b>caelestes</b>	deos, amplius autem venerari	CD, 19/ 23
erit; sed quia dono	<b>caelesti</b>	iam tale erit, ut	CD, 13/ 23
mortalitatis corpore vestiretur, quod	<b>caelesti</b>	immortalitate vestiret. Caelestes vero	CD, 13/ 23
suam praesentiam demonstrantem, alteram	<b>caelesti</b>	civitati significandae sua praesentia	CD, 15/ 2
Israeliticum populum, in quo	<b>caelesti</b>	civitati etiam terrena Ierusalem	CD, 15/ 20
magis videtur promissa posteritas	<b>caelesti</b>	felicitate sublimis. Nam quantum	CD, 16/ 23
Sodomis liberato atque eisdem	<b>caelesti</b>	igne consumptis et de	CD, 16/ 30
quosdam non terrena, sed	<b>caelesti</b>	societate ad veros Israelitas	CD, 18/ 47
lege sive terrena sive	<b>caelesti</b>	, per quam societati humanae	CD, 19/ 14
in terrena civitate; in	<b>caelesti</b>	autem civitate refertur ad	CD, 19/ 14
et adhuc ab illa	<b>caelesti</b>	civitate peregrinantis, etiam qui	CD, 19/ 14
est; anima autem piorum	<b>caelesti</b>	sedi insidet. Illa vero	CD, 19/ 23
ac per hoc etiam	<b>caelesti</b>	corpore praestabilior terreno corpori	CD, 22/ 4
tam exigua potuit aliquid	<b>caelesti</b>	corpore melius apud se	CD, 22/ 4
admiramur incorporeos animos,	<b>caelesti</b>	corpore potiores, terrenis illigari	CD, 22/ 4
inde sumpta sunt, ut	<b>caelestia</b>	fierent animalia: nonne immortalitas	CD, 13/ 17
eis non terrena, sed	<b>caelestia</b>	sapuerunt. Et hoc velut	CD, 17/ 4
videant? Quid mirum, si	<b>caelestia</b>	non suspiciunt, qui ut	CD, 17/ 19
licet diversa, quia illa	<b>caelestia</b>	, ista terrestria, tamen corpora	CD, 22/ 4
partibus congruentem. Neque enim	<b>caelestibus</b>	fuerant terrena coaequanda, aut	CD, 12/ 4
quae philosophi adfirmant in	<b>caelestibus</b>	esse non posse quia	CD, 13/ 18
coluerunt sapientes Hebraeorum, etiam	<b>caelestibus</b>	sanctis angelis et virtutibus	CD, 19/ 23
istis quidem daemoniis prohibitum,	<b>caelestibus</b>	autem vel omnibus vel	CD, 19/ 23
licet terrena sedibus quamvis	<b>caelestibus</b>	, tamen corporeis sublimari, nisi	CD, 22/ 4
esse morituros, quos in	<b>caelestibus</b>	corporibus dixit inclusos; quibus	CD, 22/ 26
iam non terrenus, sed	<b>caelestis</b>	homo erit; non quia	CD, 13/ 23
tales et terreni; qualis	<b>caelestis</b>	, tales et caelestes. Et	CD, 13/ 23

generatio; sed induemus imaginem	<b>caelestis</b>	hominis gratia indulgentiae vitaeque	CD, 13/ 23
et terreni, et qualis	<b>caelestis</b>	, tales et caelestes. Et	CD, 13/ 24
est ollis vigor et	<b>caelestis</b>	origo Seminibus, quantum non	CD, 14/ 3
super istum caliginosum aërem	<b>caelestis</b>	invisibilis visibilisque creatura; mala	CD, 14/ 11
duarum civitatum, terrenae atque	<b>caelestis</b>	. " Fecerunt itaque civitates duas	CD, 14/ 28
quaedam terrenae civitatis imago	<b>caelestis</b>	civitatis effecta est, non	CD, 15/ 2
civitatis peccato vitiata natura,	<b>caelestis</b>	vero civitatis cives parit	CD, 15/ 2
vobis faciet Pater vester	<b>caelestis</b>	, si non dimiseritis unusquisque	CD, 15/ 6
ante diluvium, sed in	<b>caelestis</b>	maluit, tamquam essent memoria	CD, 15/ 15
terrena civitas generatione tantummodo,	<b>caelestis</b>	autem etiam regeneratione opus	CD, 15/ 16
secundum hominem viventis et	<b>caelestis</b>	secundum Deum, post diluvium	CD, 15/ 27
utriusque, terrenae scilicet et	<b>caelestis</b>	, per tempora procursus ostenditur	CD, 16/ 3
secundum historiam contigerunt, et	<b>caelestis</b>	Ierusalem figurae fuerunt. Quod	CD, 17/ 3
dispensatione temporaria, regnum autem	<b>caelestis</b>	Ierusalem, cuius erant filii	CD, 17/ 10
regis Salomonis apparuit, sed	<b>caelestis</b>	ac spiritalis esset fideliter	CD, 17/ 12
in terrena Ierusalem, filius	<b>caelestis</b>	Ierusalem, divino multum testimonio	CD, 17/ 20
utriusque, terrenae scilicet et	<b>caelestis</b>	, huic operi oportet inserere	CD, 18/ 2
Israeliticum genus, qui ad	<b>caelestis</b>	civitatis consortium pertinerent	CD, 18/ 47
quisnam sit duarum civitatum,	<b>caelestis</b>	atque terrenae, ab initio	CD, 18/ 54
serviret; illa autem, quae	<b>caelestis</b>	peregrinatur in terra, falsos	CD, 18/ 54
utriusque, terrenae scilicet et	<b>caelestis</b>	, debitis finibus deinceps mihi	CD, 19/ 1
oboediendi concordia civium, pax	<b>caelestis</b>	civitatis ordinatissima et concordissima	CD, 19/ 13
accommoda civitatis. 17 "Unde	<b>caelestis</b>	societas cum terrena civitate	CD, 19/ 17
compositio voluntatum. Civitas autem	<b>caelestis</b>	vel potius pars eius	CD, 19/ 17
ad alios alia cetera;	<b>caelestis</b>	autem civitas cum unum	CD, 19/ 17
adiutorio propulsaret. Haec ergo	<b>caelestis</b>	civitas dum peregrinatur in	CD, 19/ 17
impedit. Utitur ergo etiam	<b>caelestis</b>	civitas in hac sua	CD, 19/ 17
ista civitas dicitur, quoniam	<b>caelestis</b>	est gratia, qua Deus	CD, 20/ 17
Christus autem quamquam sit	<b>caelestis</b>	et sempiternae conditor civitatis	CD, 22/ 6
eius promissa terrena rerum	<b>caelestium</b>	figuras esse nescientes in	CD, 20/ 28
nihil aliud dicitur caelum	<b>caeli</b>	quam caeli caelorum. Nam	CD, 12/ 20
dicitur caelum caeli quam	<b>caeli</b>	caelorum. Nam caelum Deus	CD, 12/ 20
cum mundus fieret, rutunditas	<b>caeli</b>	et rutunditas solis: eadem	CD, 12/ 26
partes eius usque ad	<b>caeli</b>	summa et extrema diffundi	CD, 13/ 17
repentibus usque ad volatilia	<b>caeli</b>	, quia iratus sum, quoniam	CD, 15/ 24
igitur usque ad illa	<b>caeli</b>	spatia terris exaltari licuisse	CD, 15/ 27
gravior et inferior locum	<b>caeli</b>	tranquillioris invaserit per volumina	CD, 15/ 27
eo quod intra convexa	<b>caeli</b>	terra suspensa sit, eundemque	CD, 16/ 9
suorum et adoraverunt Deum	<b>caeli</b>	, quem cognoverunt, et proiecerunt	CD, 16/ 13
harena terrae, sed stellae	<b>caeli</b>	; ubi mihi magis videtur	CD, 16/ 23
pertinet, quid sunt stellae	<b>caeli</b>	ad harenam terrae? nisi	CD, 16/ 23
semen tuum tamquam stellas	<b>caeli</b>	et tamquam harenam, quae	CD, 16/ 32
te per Dominum Deum	<b>caeli</b>	et Dominum terrae, ut	CD, 16/ 33
Chananaeorum, nisi Dominum Deum	<b>caeli</b>	et Dominum terrae in	CD, 16/ 33
ex Isaac per stellas	<b>caeli</b>	et harenam terrae fide	CD, 16/ 34
semen tuum tamquam stellas	<b>caeli</b>	, et dabo semini tuo	CD, 16/ 36
tibi Deus de rore	<b>caeli</b>	et de ubertate terrae	CD, 16/ 37
est benedictio de rore	<b>caeli</b>	, hoc est de verborum	CD, 16/ 37
et haec porta est	<b>caeli</b>	. Et surrexit Iacob et	CD, 16/ 38

thronum eius sicut dies	<b>caeli</b>	. Quae omnia de Domino	CD, 17/ 9
nuncupetur, cuius altitudine potius	<b>caeli</b>	portatio in opinionem vulgi	CD, 18/ 8
et ecce cum nubibus	<b>caeli</b>	ut filius hominis veniens	CD, 18/ 34
mundo, qui censetur nomine	<b>caeli</b>	et terrae, sicut esse	CD, 19/ 3
piscium maris et volatilium	<b>caeli</b>	et omnium repentium, quae	CD, 19/ 15
illos hoc volentes, quia	<b>caeli</b>	erant olim et terra	CD, 20/ 18
Qui autem nunc sunt	<b>caeli</b>	et terra, eodem verbo	CD, 20/ 18
ut fur, in quo	<b>caeli</b>	magno impetu transcurrent, elementa	CD, 20/ 18
diei Domini, per quam	<b>caeli</b>	ardentes solventur et elementa	CD, 20/ 18
autem nunc sunt, inquit,	<b>caeli</b>	et terra, eodem verbo	CD, 20/ 18
hominum impiorum. Proinde qui	<b>caeli</b>	et quae terra, id	CD, 20/ 18
opera manuum tuarum sunt	<b>caeli</b>	. Ipsi peribunt, tu autem	CD, 20/ 24
Opera manuum tuarum sunt	<b>caeli</b>	, ipsi peribunt. Numquid quando	CD, 20/ 24
ipsi peribunt. Numquid quando	<b>caeli</b>	peribunt, mundus, cuius idem	CD, 20/ 24
peribunt, mundus, cuius idem	<b>caeli</b>	superior pars est et	CD, 20/ 24
quo utique nisi pereunte	<b>caeli</b>	perire non possunt? Et	CD, 20/ 24
sit dicta, et qui	<b>caeli</b>	repositi igni reservandi in	CD, 20/ 24
ut fur, in quo	<b>caeli</b>	magno impetu transcurrent, elementa	CD, 20/ 24
esse vos? possunt illi	<b>caeli</b>	intellegi perituri, quos dixit	CD, 20/ 24
Opera manuum tuarum sunt	<b>caeli</b>	, ipsi peribunt, quam nullum	CD, 20/ 24
Ipsi peribunt, cum soli	<b>caeli</b>	infimi perituri sint, quemadmodum	CD, 20/ 24
est ab auctore naturae	<b>caeli</b>	et terrae, quemadmodum cursus	CD, 21/ 8
est medius inter summa	<b>caeli</b>	et nuda terrarum, quaquaversum	CD, 22/ 11
sermone terminari potest? in	<b>caeli</b>	et terrae et maris	CD, 22/ 24
visuros mundana tunc corpora	<b>caeli</b>	novi et terrae novae	CD, 22/ 29
Iove suo rege tamquam	<b>caelicola</b>	novicius impetravit. Quin etiam	CD, 18/ 16
ignis et terra, iungantur	<b>caelique</b>	obtineat ille summi locum	CD, 22/ 11
Patre meo qui in	<b>caelis</b>	est; et alio loco	CD, 13/ 7
manu factam aeternam in	<b>caelis</b>	. Etenim in hoc ingemiscimus	CD, 14/ 3
veram Ierusalem aeternam in	<b>caelis</b>	, cuius filii homines secundum	CD, 17/ 3
eorum conversatio sit in	<b>caelis</b>	. Postremo regnant cum illo	CD, 20/ 9
felicitatis regione, quae in	<b>caelis</b>	est, hoc flumine omnia	CD, 20/ 21
secundum Apostolum, aeternam in	<b>caelis</b>	. Ibi post labores aerumnarum	CD, 20/ 21
sola eius cum suis	<b>caelis</b>	pars ima perierit. Sed	CD, 20/ 24
Pater vester, qui in	<b>caelis</b>	est, dimittet vobis. Ergo	CD, 21/ 22
quia angeli eorum in	<b>caelis</b>	semper vident faciem Patris	CD, 22/ 29
Patris mei, qui in	<b>caelis</b>	est. Sicut ergo illi	CD, 22/ 29
gestas; in terra, sed	<b>caelitus</b>	; per homines, sed divinitus	CD, 16/ 37
sint; si tamen a	<b>caelo</b>	coepta sunt tempora, et	CD, 12/ 16
si tempus non a	<b>caelo</b>	, verum et ante caelum	CD, 12/ 16
omnium viventium sive in	<b>caelo</b>	sive in terra nullus	CD, 12/ 27
siderum, fugiat Iuppiter de	<b>caelo</b>	et terra; aut si	CD, 13/ 17
terram et ideo in	<b>caelo</b>	esse non possint. Primi	CD, 13/ 18
esse posse corpus in	<b>caelo</b>	, cum terra universa libretur	CD, 13/ 18
tale erit, ut etiam	<b>caelo</b>	incolendo non amissa natura	CD, 13/ 23
terrenus, secundus homo de	<b>caelo</b>	. Qualis terrenus, tales et	CD, 13/ 23
imaginem eius, qui de	<b>caelo</b>	est. Hoc Apostolus ita	CD, 13/ 23
vult intellegi, quia de	<b>caelo</b>	venit, ut terranae mortalitatis	CD, 13/ 23
terrenus, secundus homo de	<b>caelo</b>	. Qualis terrenus, tales et	CD, 13/ 24

imaginem eius qui de	<b>caelo</b>	est. De quibus omnibus	CD, 13/ 24
habitaculum nostrum quod de	<b>caelo</b>	est superindui cupientes; si	CD, 14/ 3
praemissum est: Deus de	<b>caelo</b>	prospexit super filios hominum	CD, 16/ 10
veniente igneo imbres de	<b>caelo</b>	tota illa regio impiae	CD, 16/ 30
illum angelus Domini de	<b>caelo</b>	et dixit: Abraham! Ille	CD, 16/ 32
Domini Abraham secundo de	<b>caelo</b>	dicens: Per me ipsum	CD, 16/ 32
quingentesimo die veniret de	<b>caelo</b>	Spiritus Sanctus, qui dictus	CD, 16/ 43
quod etiam ipse de	<b>caelo</b>	, cum corpus eius, quod	CD, 17/ 9
aeternum, et testis in	<b>caelo</b>	fidelis. 10 "Quam diversa	CD, 17/ 9
terrenus; secundus homo de	<b>caelo</b>	. Rexit autem populum Moyses	CD, 18/ 11
tellus sudore madescet. E	<b>caelo</b>	rex adveniet per saecula	CD, 18/ 23
ad unum. Reccidet e	<b>caelo</b>	ignisque et sulphuris amnis	CD, 18/ 23
Dei veri Christum de	<b>caelo</b>	esse venturum ad vivos	CD, 20/ 1
et in hoc aereo	<b>caelo</b>	et in terris et	CD, 20/ 1
disputabo, quando Christus de	<b>caelo</b>	venturus est vivos iudicaturus	CD, 20/ 1
vidi angelum descendentem de	<b>caelo</b>	, habentem clavem abyssi et	CD, 20/ 7
Apocalypsi angelum descendentem de	<b>caelo</b>	, habentem clavem abyssi et	CD, 20/ 7
et descendit ignis de	<b>caelo</b>	a Deo et comedit	CD, 20/ 8
ligata erunt et in	<b>caelo</b>	; et quae solveritis in	CD, 20/ 9
soluta erunt et in	<b>caelo</b>	. Unde Apostolus: Quid enim	CD, 20/ 9
quod descendisse ignis de	<b>caelo</b>	et eosdem comedisse memoratur	CD, 20/ 12
Et descendit ignis de	<b>caelo</b>	et comedit eos; non	CD, 20/ 12
ipsi, non ignis de	<b>caelo</b>	veniet super ipsos. Hic	CD, 20/ 12
bene intellegitur ignis de	<b>caelo</b>	de ipsa firmitate sanctorum	CD, 20/ 12
ignem appellavit descendentem de	<b>caelo</b>	eosque comedentem; neque hoc	CD, 20/ 12
ante praecogniti. 16 "De	<b>caelo</b>	novo et terra nova	CD, 20/ 16
novam vidi descendentem de	<b>caelo</b>	a Deo, aptatam, quasi	CD, 20/ 17
nova facio omnia. De	<b>caelo</b>	descendere ista civitas dicitur	CD, 20/ 17
faciens te. Et de	<b>caelo</b>	quidem ab initio sui	CD, 20/ 17
Spiritu Sancto misso de	<b>caelo</b>	subinde cives eius ad crescunt	CD, 20/ 17
Non enim quando de	<b>caelo</b>	ignis cecidit et tantam	CD, 20/ 19
tuba Dei descendet de	<b>caelo</b>	, et mortui in Christo	CD, 20/ 20
videbimus. Nam et de	<b>caelo</b>	novo ac terra nova	CD, 20/ 21
regum, qui sub omni	<b>caelo</b>	sunt, data est sanctis	CD, 20/ 23
scriptum est, stellas de	<b>caelo</b>	esse casuras, praeter quod	CD, 20/ 24
vel in isto imo	<b>caelo</b>	futurum sit, utique mirabilium	CD, 20/ 24
intellegimus, quem speramus de	<b>caelo</b>	esse venturum ad vivos	CD, 20/ 24
est iudicem Christum de	<b>caelo</b>	esse venturum, non tam	CD, 20/ 30
cum venerit ipse de	<b>caelo</b>	, de quo iam videmus	CD, 20/ 30
qui fecit mundum in	<b>caelo</b>	, in terra, in aere	CD, 21/ 7
et hic ponam: In	<b>caelo</b>	, inquit, mirabile exstitit portentum	CD, 21/ 8
postea quam tacta de	<b>caelo</b>	est, sicut illorum quoque	CD, 21/ 8
est panis qui de	<b>caelo</b>	descendit, ut, si quis	CD, 21/ 19
panis vivus, qui de	<b>caelo</b>	descendi. Si quis manducaverit	CD, 21/ 19
est panis qui de	<b>caelo</b>	descendit, ut, si quis	CD, 21/ 25
panis vivus, qui de	<b>caelo</b>	descendi; si quis manducaverit	CD, 21/ 25
terrenum quidem animal, sed	<b>caelo</b>	dignum, si suo cohaereret	CD, 22/ 1
sempiterna est, profecto in	<b>caelo</b>	et in terra omnia	CD, 22/ 2
corpore spiritus, et in	<b>caelo</b>	habitantes terrena animalia nesciremus	CD, 22/ 4

argumentantur terrenum corpus in	<b>caelo</b>	esse non posse." Contra	CD, 22/ 11
esse terrenum corpus in	<b>caelo</b>	; momentis enim propriis, ut	CD, 22/ 11
qua etiam in summo	<b>caelo</b>	habitare valeant. Animalia quoque	CD, 22/ 11
et esse possit in	<b>caelo</b>	, omnipotenti artifici contradicitur? Iam	CD, 22/ 11
mundi, et ideo in	<b>caelo</b>	esse non potest terra	CD, 22/ 11
esse terrae particulam in	<b>caelo</b>	, ita nullam particulam videre	CD, 22/ 11
aliquando incorruptibilem factam	<b>caelo</b>	convenientem futuram, sicut nunc	CD, 22/ 11
talia, ut etiam in	<b>caelo</b>	possint habitare, praescribant. 12	CD, 22/ 11
sicut angeli Dei in	<b>caelo</b>	; aequales utique angelis immortalitate	CD, 22/ 17
quot et quantos a	<b>caelo</b>	et terra vel a	CD, 22/ 22
dicimus Deum et in	<b>caelo</b>	esse et in terra	CD, 22/ 29
dicturi sumus eum in	<b>caelo</b>	habere et in terra	CD, 22/ 29
aliam; sed totus in	<b>caelo</b>	est, totus in terra	CD, 22/ 29
se ipso, videatur in	<b>caelo</b>	novo et terra nova	CD, 22/ 29
caelum caeli quam caeli	<b>caelorum</b>	. Nam caelum Deus vocavit	CD, 12/ 20
non intrabit in regnum	<b>caelorum</b>	, alia sententia istos fecit	CD, 13/ 7
ad civitatem Dei regnumque	<b>caelorum</b>	, non immerito possumus appellare	CD, 17/ 1
multa de Christo regnoque	<b>caelorum</b>	, quae civitas Dei est	CD, 17/ 1
possidendam vitam aeternam regnumque	<b>caelorum</b>	; partim ergo ad ancillam	CD, 17/ 3
Testamentum exspectatur in regno	<b>caelorum</b>	beatitudo verissima spiritalis; qua	CD, 17/ 7
Testamentum Novum, quo regnum	<b>caelorum</b>	promitteretur. Hunc enim ordinem	CD, 18/ 11
paenitentiam, appropinquavit enim regnum	<b>caelorum</b>	. Elegit discipulos, quos et	CD, 18/ 49
Ecclesia regnum eius regnumve	<b>caelorum</b>	. Nam utique isto tempore	CD, 20/ 9
minimus vocabitur in regno	<b>caelorum</b>	; qui autem fecerit et	CD, 20/ 9
magnus vocabitur in regno	<b>caelorum</b>	. Utrumque dicit in regno	CD, 20/ 9
Utrumque dicit in regno	<b>caelorum</b>	, et qui non facit	CD, 20/ 9
intrabit, inquit, in regnum	<b>caelorum</b>	. Alio modo igitur intellegendum	CD, 20/ 9
igitur intellegendum est regnum	<b>caelorum</b>	, ubi ambo sunt, et	CD, 20/ 9
alio modo autem regnum	<b>caelorum</b>	dicitur, quo non intrat	CD, 20/ 9
regnum Christi est regnumque	<b>caelorum</b>	. Regnant itaque cum illo	CD, 20/ 9
de Psalmo commemoravi, nullum	<b>caelorum</b>	videtur relinquere, quod perituum	CD, 20/ 24
eruditi mundationem et regni	<b>caelorum</b>	beatitudinem post qualiacumque et	CD, 21/ 23
non intrabit in regnum	<b>caelorum</b>	? Cur illud timendo multi	CD, 21/ 27
prosit ad capessendum regnum	<b>caelorum</b>	largitas elemosynarum, quibus etiam	CD, 21/ 27
aquae, inquit, quae super	<b>caelos</b>	sunt, laudent nomen Domini	CD, 12/ 20
terrae. Dominus ascendit in	<b>caelos</b>	et tonuit; ipse iudicabit	CD, 17/ 4
Dominus ascendit, inquit, in	<b>caelos</b>	et tonuit; ipse iudicabit	CD, 17/ 4
qui ascendit super omnes	<b>caelos</b>	, ut adimpleret omnia. Per	CD, 17/ 4
est: Dominus ascendit in	<b>caelos</b>	, et intellectus est Dominus	CD, 17/ 4
qui intellegit, invenit. Operuit	<b>caelos</b>	virtus eius, et laudis	CD, 18/ 32
Psalmo dicitur: Exaltare super	<b>caelos</b>	, Deus, et super omnem	CD, 18/ 32
ardore decoquentur? Novos vero	<b>caelos</b>	et terram novam secundum	CD, 20/ 18
orbem terrae, verum etiam	<b>caelos</b>	, quos utique istos aërios	CD, 20/ 18
quod caelum vel potius	<b>caelos</b>	vocat, sed utique istos	CD, 20/ 18
suorum vocibus praedicet, legitur	<b>caelos</b>	esse perituros; cur usque	CD, 20/ 24
turbulenta, in qua eosdem	<b>caelos</b>	dixit esse repositos, salvis	CD, 20/ 24
ostendit mansuros esse illos	<b>caelos</b>	, si tamen stellae inde	CD, 20/ 24
qui ascendit super omnes	<b>caelos</b>	, ut adimpleret omnia. Et	CD, 22/ 18
significat aut illud potius	<b>caelum</b>	, de quo dictum est	CD, 12/ 16

In principio fecit Deus	<b>caelum</b>	et terram, cum tamen	CD, 12/ 16
illi iam erant ante	<b>caelum</b>	. At si tempus non	CD, 12/ 16
caelo, verum et ante	<b>caelum</b>	fuit; non quidem in	CD, 12/ 16
possunt; si ergo ante	<b>caelum</b>	in angelicis motibus tale	CD, 12/ 16
sicut nihil aliud dicitur	<b>caelum</b>	caeli quam caeli caelorum	CD, 12/ 20
quam caeli caelorum. Nam	<b>caelum</b>	Deus vocavit firmamentum super	CD, 12/ 20
Creatoris potentia, qui dixit:	<b>Caelum</b>	et terram ego impleo	CD, 12/ 26
a quo facta sunt	<b>caelum</b>	et terra. Nam si	CD, 12/ 27
moles a terra in	<b>caelum</b>	surgit, inclusam. Hanc enim	CD, 13/ 17
cum quo ascendit in	<b>caelum</b>	vel propter sanctorum qualia	CD, 13/ 18
hominis ascendat sursum in	<b>caelum</b>	et spiritus pecoris descendat	CD, 13/ 24
pater, ane aliquas ad	<b>caelum</b>	hinc ire putandum est	CD, 14/ 5
quod tam sublime iam	<b>caelum</b>	sit, ut non ibi	CD, 15/ 27
caput erit usque ad	<b>caelum</b>	, et faciamus nostrum nomen	CD, 16/ 4
dicta est usque in	<b>caelum</b>	, sive unius turris eius	CD, 16/ 4
cuiuslibet et quantumlibet in	<b>caelum</b>	adversus Deum altitudinem molis	CD, 16/ 4
elatio? Tutam veramque in	<b>caelum</b>	viam molitur humilitas, sursum	CD, 16/ 4
aedificandae turris usque in	<b>caelum</b>	, qua impia significatur elatio	CD, 16/ 10
cuius caput pertingebat ad	<b>caelum</b>	; et angeli Dei ascendebant	CD, 16/ 38
amen, dico vobis, videbitis	<b>caelum</b>	apertum et angelos Dei	CD, 16/ 38
fidelium. Ascendit enim in	<b>caelum</b>	Dominus Christus, et inde	CD, 17/ 4
fabula invenit, ut eum	<b>caelum</b>	portare confingeret; quamvis mons	CD, 18/ 8
mortui, sic eos in	<b>caelum</b>	receptos esse crediderunt, ut	CD, 18/ 13
chorus interit astris. Volvetur	<b>caelum</b>	, lunaris splendor obibit; Deiciet	CD, 18/ 23
tamquam ita putatus sit	<b>caelum</b>	multitudine numinum constipasse, ut	CD, 18/ 24
est, ascendit Christus in	<b>caelum</b>	et ordinata est Ecclesia	CD, 18/ 32
est, et ego commovebo	<b>caelum</b>	et terram et mare	CD, 18/ 35
fine complenda. Movit enim	<b>caelum</b>	angelorum et siderum testimonio	CD, 18/ 35
resurrectionem et ascendit in	<b>caelum</b>	; per triduum vero, quia	CD, 18/ 44
mortuis corpore ascendit in	<b>caelum</b>	. Iudaei autem, qui eum	CD, 18/ 46
ipsis videntibus ascendit in	<b>caelum</b>	et post dies decem	CD, 18/ 49
posteaquam Christus ascendit in	<b>caelum</b>	, Ierosolymis facta est, ubi	CD, 18/ 52
quadraginta dies ascendit in	<b>caelum</b>	; post decem dies, id	CD, 18/ 54
quodam modo complecterentur et	<b>caelum</b>	, nullo modo quidem metuimus	CD, 19/ 9
omnia, quem tremet et	<b>caelum</b>	et terra atque mare	CD, 19/ 23
vero pius et in	<b>caelum</b>	, sicut pii, concessit. Itaque	CD, 19/ 23
voluntatem. Firmamentum est enim	<b>caelum</b>	, cuius firmitate illi cruciabuntur	CD, 20/ 12
cuius a facie fugit	<b>caelum</b>	et terra, et locus	CD, 20/ 14
ab eius facie fugit	<b>caelum</b>	et terra", quoniam non	CD, 20/ 14
a cuius facie fugit	<b>caelum</b>	et terra, sed postea	CD, 20/ 14
tunc esse desinet hoc	<b>caelum</b>	et haec terra, quando	CD, 20/ 14
terra, quando incipiet esse	<b>caelum</b>	novum et terra nova	CD, 20/ 14
postea futurum est, fugit	<b>caelum</b>	et terra: Et vidi	CD, 20/ 14
aeternam. Et vidi, inquit,	<b>caelum</b>	novum et terram novam	CD, 20/ 16
terram novam. Nam primum	<b>caelum</b>	et terrarecesserunt, et mare	CD, 20/ 16
cuius a facie fugit	<b>caelum</b>	et terra. Iudicatis quippe	CD, 20/ 16
melius, non facile dixerim.	<b>Caelum</b>	quippe novum et terram	CD, 20/ 16
aer iste ventosus (quod	<b>caelum</b>	vel potius caelos vocat	CD, 20/ 18
ardebit, antequam pro illo	<b>caelum</b>	novum et terra nova	CD, 20/ 18